
Uchwała Nr 582/XLII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi  

                     Ciechanowskiemu. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Ciechanowskiemu w wysokości 

1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie na dofinansowanie zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej  

nr. 1237W Ciechanów – Opinogóra Górna –Długołęka – Zielona na odcinku Ciechanów - Opinogóra 

w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju 

społeczno – gospodarczego regionu”.  

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Powiatem Ciechanowskim. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady  Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Ciechanowskiemu 
 

 W oparciu o art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, Gmina Miejska Ciechanów z dniem 11.10.2017r zawarła z Powiatem Ciechanowskim 

porozumienie intencyjne, którego przedmiotem jest współdziałanie na rzecz „Przebudowy drogi 

powiatowej nr 1237W Ciechanów-Opinogóra Górna-Długołęka-Zielona na odcinku Ciechanów-

Opinogóra”. Powiat Ciechanowski, jako partner wiodący złożył wniosek o dofinansowanie projektu 

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg 

Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju społeczno-gospodarczego regionu”.  

Uchwałą Rady Miasta Ciechanów Nr 517/XXXVIII/2016 z dnia 30 listopada 2017 r w 

budżecie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2018 r. ze zmianami zostały zabezpieczone środki 

finansowe do kwoty w wysokości 1 500.000,00 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Zarządu Dróg 

w Ciechanowie na realizację, w ramach ww. zadania, inwestycji związanej z przebudową drogi 

powiatowej nr 1237W na odcinku Ciechanów-Opinogóra Górna.  

Uwzględniając publiczny cel przedsięwzięcia, poprawę bezpieczeństwa na drodze łączącej 

Ciechanów z Opinogórą Górną oraz wcześniej zadeklarowane zobowiązania podjęcie uchwały przez 

Radę Miasta Ciechanów w przedmiotowej sprawie  jest uzasadnione.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 


